
                   

CREDENCIAMENTO 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 107/2024 

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em concordância com 
o que determina a Lei Federal 14.133/21.

RESOLVE: 
 
Ratificar e Homologar o processo licitatório Credenciamento acima 
mencionado, referente a CREDENCIAMENTO PARA PESSOAS FÍSICAS OU 
JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUE ATENDAM ÀS NECESSIDADES 
DOS MUNICIPES, DESTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA, 
assim autorizo o empenho em nome da empresa SALUS CLINICA 
INTEGRADA LTDA. CNPJ: 45.241.818/0001-34, sediada na 15 DE 
NOVEMBRO, 330, BAIRRO OLIVEIRA, CAPIM GROSSO, BAHIA. CEP 44.695-
000, com o valor global de 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais) 
após assinatura do contrato. 

RATIFICO HOMOLOGO

São José do Jacuípe - Bahia, 16 de maio de 2024.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
- Prefeito Municipal -






























		2024-07-09T15:45:47-0300




